

خانواده محترم و حید دنیا

مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده خود را در غم شما شریک می دانیم.

خانواده های: مقدم، نایب زاده و ساعدی

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۸۰۳



من ماسک می زنم

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش سیستم های صوت و تصویر حرفه ای پیام گستر شرق

حذفیات عفری ۹ و ۱۱
لشرف تماس: ۰۵۰۷۲۴۴-۳۳۲۰
مرکز: ۰۵۱۵۳۶۱۸۲۴۰-۹۱۵
WWW.PGOSTAR.IR

سه شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۹ * ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲ * ۱۵ دسامبر ۲۰۲۰

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز پژوهش



به نام خدای حکیم؛ رهبر معظم انقلاب؛ "علم و تحقیق، کلید قطعی پیشرفت کشور است". تحولات زندگی بشر در قرن بیستمه بیانگر اهمیت جایگاه علم و تحقیق در پیشرفت جوامع است، به گونه ای که امروزه علم و دانایی از محورها و شاخص های اصلی تعالی به شمار رفته و بسیاری از کشورهای پیشرفته، وقت و هزینه بسیاری را به توسعه این نیاز اساسی اختصاص داده اند. به مرور زمان و با صنعتی شدن زندگی و شتاب گیری توسعه، علم و دانشی اهمیت یافت که بر مبنای فعالیت های تحقیقی و پژوهشی انجام گرفت، به نوعی که پژوهش امری لازم و حیاتی برای توسعه کشورها به شمار رفته و موتور محرک پیشرفت و توسعه محسوب گردید. پژوهش در هر موضوعی، در حقیقت تلاش برای حصول بهترین راهکار ممکن برای حل مشکلات و موانع موجود است و به عنوان یک کار علمی خلاقانه به کشف راهبردهایی برای نیل به پیشرفت و توسعه همه جانبه می انجامد. البته این موضوع را هم نباید نادیده گرفت که امروزه، پژوهشی کاربردی است و می تواند تحول ایجاد کند که به ظرفیت ها و مزیت های موجود توجه داشته و راه های رسیدن به ارزش افزوده از طریق آنها را عملیاتی نماید، علاوه بر این در موضوعات مختلف کاربرد داشته و بتواند منجر به بهره وری بیشتر در امور و ایجاد توسعه پایدار شود. این موضوع در استان زرخیز و ثروتمند خراسان جنوبی، اهمیت بیشتری دارد و می توان به جرأت گفت تحقیق ها و پژوهش هایی در اولویت می باشند که بتوانند ما را در استفاده هر چه بهتر از معادن غنی، کانی های متنوع، محصولات کشاورزی منحصر به فرد، صنایع دستی فراوان، جاذبه های گردشگری خارق العاده و ... رهنمون باشند و توسعه پایدار را برای استان به ارمغان آورند. اینجانب ضمن تبریک و تهنیت روز پژوهش و فناوری با عنوان "پژوهش و فناوری در خدمت چشم تولید"، به استناد محترم دانشگاه ها و مراکز علمی، دانشجویان، محققین، پژوهشگران و صاحب نظران، با اعتقاد به این که تحقیق، پژوهش و فناوری، نبض تپنده تولید و خودکفایی است، امیدوارم بتوانیم در سایه همدلی و تعامل، با تدبیر و هم اندیشی، به گونه ای اقدام کنیم که ضمن برنامه ریزی درست و تصمیم گیری منطقی، در استفاده از استعدادهای استان به خوبی گام برداریم و با رونق و جهشی که در فعالیت ها و اقدامات اجرایی رقم خواهد خورد، به زودی شاهد توسعه همه جانبه و پایدار استان عزیزمان باشیم. از ایندانا و توانا، توفیق روزافزون جامعه تحقیقاتی استان را در راستای بویایی، آبادانی، پیشرفت، تعالی و توسعه استان خواهانم.

حمید ملاطوری - استاندار خراسان جنوبی

دستور کار استانداری برای حمل و نقل در خراسان جنوبی

نظم در آسمان استان ایمنی روی زمین

استاندار: به عنوان یک مطالبه مهم در استان، ناوگان هوایی خراسان جنوبی باید توسعه و پروازها منظم شود سرپرست معاونت عمرانی استانداری؛ کلیه مباحث مرتبط با ایمنی جاده ها مورد واکاوی دقیق قرار گیرد

صفحه ۵



عکس: نظریفی

گره فرزان باز شد

تردد پلاک غیربومی ساکن هر شهر نیاز به مجوز دارد ۵

افزایش مصرف گاز در چند روز گذشته ۵

سر مقاله

پهروزی فر

درخواست آقای وزیر؛ تجربه ۱۳ به در، در یلدایی متفاوت

دکتر نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر یک روزه خود به استان، دو جلسه داشت که با حضور خبرنگاران همراه بود و حتی به صورت زنده هم پخش شد، پس احتمال این است که حرف های از دل برآمده وزیر را شنیده باشید اما نکته هایی که در این گفته ها رفت، آن قدر مهم بود که وقت بگذاریم و مکتوبش کنیم تا آنها که نشنیده اند، در این مجال، بخوانند. او، حرف هایش را با احترام به ساحت شهادی حریم و حرم و سلامت و با تشکر از همه اقشار و گروه ها آغاز کرد و در همان ابتدای کار به صحبت های رئیس دانشگاه علوم پزشکی اشاره نمود و گفت: وقتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی از رعایت ۹۰ درصدی پروتکل ها توسط مردم و ۹۴ درصدی در اصناف سخن می گوید، این نشان از غنای فرهنگی و باور ملی مردمی دارد که نسبت به آرمان های نظام مقیدند و برای حفظ سلامتی خود و کاهش بار نظام سلامت تلاش می کنند. بنده حتی یک ماه ... ادامه در صفحه ۲

آگهی استخدام

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور جهت تکمیل کادر خود نیاز به یک نفر کارشناس مهندس صنایع دارد. لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز مدارک و رزومه کاری خود را تحویل دفتر مالی شرکت واقع در سجادشهر، گلستان شرقی، نبش لاله یا به صندوق پستی ۴۴۱ بیرجند و یا به آدرس ایمیل A.Ahrari@irrep.com ارسال نمایند. متقاضیانی که دارای سوابق کاری باشند در اولویت خواهند بود.



شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور

به تعدادی راننده با سابقه جهت کار کرد با مایلر نیاز مندیم.

شماره تماس جهت هماهنگی:

۰۹۱۵۵۶۳۹۳۰۰ - ۰۹۱۵۵۶۳۹۲۰۰

دعوت به همکاری

خاندان ارجمند و حید دنیا جناب آقایان: حاج محمد هادی و حید دنیا و حاج علیرضا و حید دنیا

با تسلیم به مشیت الهی و با نهایت تأثر در گذشت

مرحوم حاج غلامعلی و حید دنیا

را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای شما سروران گرمای و محترم صبر جزیل آرزومندیم.

علی سمعیان و خانواده



www.karaamlak.ir

پیدا کردن ملک دلخواه شما تخصص ماست



جلسه ارتباط مردمی

جناب آقای عیسی جعفری گیو مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان

روز پنجشنبه ۹۹/۹/۲۷ ساعت ۹/۳۰ الی ۱۱ پاسخگویی به سوالات مردمی

در خصوص سهام عدالت، سرمایه گذاری و فضای کسب و کار، هیئت ۲۵۱ مالیاتی، مولد سازی دارایی های دولت، خزانه و سایر موارد مرتبط با وظایف اداره کل

از طریق تلفن ۱۱۱

روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی

"مناقضه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده - نوبت اول"

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقضه به شرح جدول ذیل اقدام نماید

شماره فراخوان	موضوع	نوع تضمین و مبلغ (ریال)	مدت قرارداد	شرایط عمومی متقاضیان
۲۰۹۹۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۲۵	خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات تصویربرداری و یک دستگاه تلویزیون شهری مخصوص فضای داخل (دات پیچ) جهت سالن همایش فرهنگسرای شهرداری بیرجند به آدرس بلوار صیاد شیرازی - مطابق مشخصات فنی پیوست اسناد مناقضه	ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مناقضه به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۵ روز	کلیه تامین کنندگان حقوقی دارای رزومه مناسب و مجوز معتبر و مجاز در زمینه موضوع مناقضه

۱. کلیه فرآیند مناقضه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقضه را از تاریخ ۹۹/۹/۲۵ تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۲۹ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. ۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۱۰. ۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۱۱ می باشد. ۵. نشانی مناقضه گزار: خراسان جنوبی - بیرجند میدان ابودر - شهرداری مرکزی تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲

مزایده عمومی - نوبت اول

شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده در قالب اجاره به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	آدرس ملک	متراژ (مترمربع)	نوع تضمین و مبلغ (ریال)	اجاره پایه کل سال (ریال)	مدت واگذاری	موضوع واگذاری
۵۰۹۹۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۱۶	بیرجند - خیابان جمهوری اسلامی - پشت ایستگاه اتوبوس (جنب بانک تجارت)	۳۱	۲۱/۱۲۰/۰۰۰	۴۲۲/۴۰۰/۰۰۰	۲۴ ماه	کلیه صنوف به جز صنوف مزاحم و آلاینده

۱. کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی (دولت) ستاد به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۹/۹/۲۵ تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۱۰/۸ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. ۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۱۰/۸. ۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۱۰/۹ می باشد. ۵. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابودر - شهرداری مرکزی - تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲ - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

محمدعلی جاوید - شهردار بیرجند

آگهی استخدام

شرکت زمین کاوان زمان جهت تکمیل کادر پرسنلی خود اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می نماید:

ردیف	عنوان شغل	مدرک - رشته تحصیلی
۱	سرپرست HSE	لیسانس یا بالاتر
۲	بازرس ایمنی	کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی یا معدن
۳	پزشک	پزشک عمومی
۴	کارشناس بهداشت حرفه ای	کاردانی - کارشناسی بهداشت حرفه ای
۵	امداد و نجات	فوق دیپلم یا لیسانس - فوریت پزشکی
۶	آتش نشان	دیپلم، کاردانی یا کارشناسی ایمنی یا آتش نشانی
۷	سرپرست آزمایشگاه	لیسانس شیمی - متالورژی
۸	مسئول کنترل کیفی	کارشناس یا کارشناسی ارشد مهندسی مواد - شیمی
۹	کارشناس آزمایشگاه	کارشناسی شیمی - کارشناسی ارشد شیمی معدنی
۱۰	مسئول برق	لیسانس یا فوق دیپلم برق قدرت یا برق صنعتی
۱۱	مسئول تحقیق و توسعه	لیسانس یا فوق لیسانس - متالورژی و فرآوری
۱۲	سرپرست تعمیرگاه ماشین آلات	لیسانس مکانیک یا مکانیک تجربی
۱۳	سوپروایزر تولید	فوق دیپلم فنی یا لیسانس (صنایع، متالورژی)
۱۴	کارشناس فنی	لیسانس - مکانیک یا برق
۱۵	مدیر تولید	لیسانس یا بالاتر - فرآوری - متالورژی - صنایع
۱۶	کارشناس امور مالی و اداری	لیسانس یا فوق لیسانس - حسابداری - مدیریت
۱۷	حسابدار	کاردانی یا کارشناسی - حسابداری
۱۸	کارشناس معدن	کارشناسی یا بالاتر - استخراج معدن

ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز: info@zaman-co.com * ضمناً جهت دریافت حداقل شرایط احراز ذکر عنوان شغلی الزامی است.

تذکرات: ۱- اولویت استخدام بانبروهای بومی خواهد بود. ۲- محل کار: مجتمع معدنی کودکان واقع در استان خراسان جنوبی، ۵ کیلومتری روستای قلعه زری و استخدام به استثنای ردیف ۳ به صورت تمام وقت می باشد.

گره فرزان باز شد

عکس: ظریفی



۷ میلیارد تومان جهت تملک از بودجه شهرداری به آن تخصیص داده شد
باز شدن گره فرزان
شهردار بیرجند با اشاره به اهمیت طرح فرزان گفت: با توجه به ضرورت اجرای طرح، تعریض خیابان ۳۰ متری فرزان و خرید و تملک ۷ باب منزل مسکونی و ۹ باب واحد تجاری در سال ۹۷، توفیق حضور به عنوان خدمتگزار مردم بیرجند را پیدا کردم. این معبر دغدغه اصلی شهرداری و شورای شهر بود که در همین راستا نزدیک به

مهدی آبادی - به دنبال بازدید داندستان مرکز استان و رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند از طرح فرزان و در راستای اقدامات عمرانی شهرداری و احقاق حقوق شهروندان آخرین قطعه پازل فرزان چیده شد به گزارش مدیریت ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری؛ شهردار بیرجند با بیان اینکه اتصال بافت فرزان از سال ۸۳ در بیرجند آغاز شده، گفت: به دلیل مشکلات متعدد همچون تملک نشدن املاک واقع در این طرح پس از ۱۳ سال از ابتدای سال ۹۷ با تملک ۷ ملک مسکونی و ۹ ملک تجاری واقع در این طرح، مجدداً آغاز گردید که تخریب املاک باقی مانده در معبر فرزان نقطه پایانی بر داستان ۱۵ ساله این طرح شد. مهندس محمدعلی جاوید عنوان کرد: برخی از محلات کم برخوردار بیرجند مانند محله های خیرآباد، موسی بن جعفر (ع)، کاظمیه، الهیه، صمدی، وحدت و... به دلیل نداشتن مسیر ارتباطی مناسب با مرکز شهر در حالت بن بست قرار داشته که با اجرای این معبر ضمن حل مشکل ترافیکی بخشی از شمال و جنوب شهر از بن بست ترافیکی خارج می شود. وی اضافه کرد: طرح فرزان با ۱۰ درصد



وی ادامه داد: این ملک در تملک شهرداری بیرجند بود و با توجه به عدم توافق با مالک، در راستای قانون دستور تخلیه و خلع ید از ملک مذکور توسط مراجع ذیصلاح قانونی صادر شد که پس از هماهنگی با مراجع مربوطه با حضور ضابطین عام و رضایت مالکین نسبت به تخریب کل ملک و آزادسازی شارع اقدام گردید. جاوید تصریح نمود: این ملک باید از ۲ سال گذشته تعیین تکلیف می شد که در بازرسی میدانی توسط دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان دستور تخریب این

مدیریت ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری بیرجند



تفاوت متفاوت!

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان
پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان خراسان جنوبی

بیماران نیازمند دیالیزی و پیوند کلیه (خاص) به یاری شما می اندیشند.

شماره حساب کمک های مردمی
بانک ملی: ۰۲۰۵۳۰۰۳۱۴۰۰۵
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹
شماره کارت: ۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۳۷۶۷۵

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی خراسان جنوبی

آدرس: بیرجند خیابان مدرس ۵
پلاک ۲۹ تلفن: ۳۲۲۲۹۱۰۴

یلداست؛ شبی که در آن انار محبت دانه می شود و سرخی عشق و عاطفه، نثار کاسه های لبریز از شوق ما؛ یلداست؛ مجالی برای تکرار هر آنچه روزگاری، سرمشق خوبی هایمان بوده اند و امروز بر روی طاقت عادت هایمان غبار می گیرند؛ یلداست؛ ولی متفاوت از هر سال به حرمت جان های فدا شده کادر درمان و چشم های نگران تلاش گران این عرصه، امسال یلدا را در خانه می مانیم و خاطره ای جاوید برای فرزندان مان به یادگار می گذاریم، بخشی از هزینه های هر سال را شریک می شویم با سفرد تھی اما سرشار از امید نیازمندان، تا این مقطع حساس را به امید طلوع صبحی دل انگیز پشت سر بگذاریم. جهت تهیه شیرینی و میوه نیازمندان به وسعت همت بی انتهایتان یاریگرمان باشید.

شماره کارت: ۱۲۳۳-۹۹۵۱-۹۹۱۱-۶۰۳۷
مفتخریم به بودن کنار تان
موسسه حضرت رسول ا... (خیریه توانمندساز)
دفتر موسسه: بیرجند، خیابان غفاری، خیابان جابر بن حیان، پ ۵۷
۰۹۱۰۵۱۶۱۸۸۷ - ۰۵۶۳۲۳۴۷۲۸۰

نقش زاده
خدمات ثبت شرکت

ثبت شرکت
ثبت برند
آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

09155625578 056-32528400

شرکت تعاونی کارپردازان نوزان کویر

کلیه خدمات مشاوره رایگان

تلفن همراه: ۰۹۱۵۰۵۴۱۵۰۰ دفتر: ۰۹۱۵۰۳۲۲۲۱۷۱۷ نجات
آدرس: نیش شهدا ۵، ساختمان آذر، طبقه اول واحد ۱
اخذ سند ملکی شهری و روستایی
انجام امور حسابداری، حسابرسی، مالیاتی، بیمه ای

ثبت شرکت
ثبت برند
اخذ گزین
پلمپ دفاتر تجاری
ثبت اختراع
طرح صنعتی
ثبت تغییرات
کارت بازرگانی
اخذ جواز تاسیس و بهره برداری

به یک نفر بازار یاب جهت همکاری در یک شرکت خدماتی نیاز مندیم.
ارسال رزومه به شماره واتساپ: ۰۹۱۳۴۵۶۸۷۹۲

کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان

جهت انجام کار تولید پوشاک به چند نفر خیاط ماهر - نیمه ماهر و بردست احتیاج دارد. افراد علاقه مند واجد شرایط جهت اطلاعات لطفاً با شماره های ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳ حاصل فرمایید.

موسسه خیریه حضرت رسول ا... (ص) بیرجند

شیرخشک برای کودکان مرزنشین

طرح مشارکت در تأمین شیرخشک کودکان نیازمند مرزنشین شما هم می توانید در این امر خیر سهیم باشید

کد دستوری
۱۲۱۱۲۱ * ۱ * ۶۶۵۵ *
شماره کارت
۶۲۷۳ ۸۱۷۰ ۱۰۰۶ ۷۲۵۸

به نام گروه جهادی غدیر شهرستان بیرجند

عسکری